

EMMANUEL FAUVILLE

EXPERT MARKETING

À PROPOS

Professionnel expérimenté en marketing et communication digitale avec une solide expérience dans la stratégie marketing, le développement de sites web, la gestion des médias sociaux et la création de marques. Fortes compétences en gestion des ressources humaines et en coordination de projets européens. Expert en gestion des achats, développement de partenariats et organisation d'événements. Certifications en gestion de projets web, référencement SEO, webdesign, HTML-CSS et logiciels graphiques. Maîtrise de trois langues : français, anglais et néerlandais. Passionné de musique, de voyages et d'activités de plein air.

ÉTUDES

CERTIFICATIONS WEB ET GRAPHISME

CEPEGRA (Charleroi)
2010 - 2012

TÈRE LICENCE SC. DE GESTION

FUNDP (Namur)
1998 - 1999

BACHELIER EN MARKETING

IESN (Namur)
1990 - 1993

C.E.S.S. ENSEIGNEMENT GÉNÉRAL

Collège saint-augustin (gerpinnes)
Institut notre-Dame (Charleroi)
1982 - 1989

COMPÉTENCES

SUITE ADOBE	LEADERSHIP
MICROSOFT 365	COMMUNICATION
ERP/CRM	GESTION / STRATÉGIE
HTML/CSS	ADAPTABILITÉ
PHP	INTÉGRITÉ
WORDPRESS	ORIENTÉ RÉSULTATS
PRESTASHOP	CRÉATIVITÉ

CONTACTS

Rue du chauffour, 30
BE-5300 Andenne

+32 (0)470 55 25 57

emmanuel.fauville@gmail.com

www.studiobecreative.be

linkedin.com/in/emmanuel-fauville/

EXPÉRIENCES PROFESSIONNELLES

RESPONSABLE MARKETING ET COMMUNICATION

2019 - Actuel

Community europe S.A. (Achêne)

- Mise en place de la stratégie marketing digital
- Développement et gestion des plateformes web et des médias sociaux
- Branding de la marque et identité visuelle
- Événementiel

RESPONSABLE RESSOURCES HUMAINES

2018 - 2019

villa pilifs asbl (bruxelles)

- Supervision du pôle administratif RH
- Gestion des dossiers des employés
- Législation sociale, recrutement, formation, rémunérations

ASSISTANT DE DIRECTION / WEBMASTER

2015 - 2018

villa pilifs asbl (bruxelles)

- Gestion opérationnelle
- Développement des outils de communication interne et externe
- Préparation des rapports d'activités annuels (CA)
- Coordination collaborative de projets européens

RESPONSABLE MARKETING ET PUBLICITÉ

2007 - 2015

Fédération Nationale des PATROS (Charleroi)

- Développement et gestion de la branche «FNP-Edition»
- Coordination de l'équipe de manutention et du service graphisme
- Analyse financière & monitoring
- Organisation des congrès

FORMATEUR EN MUSIQUE / DIRECTEUR DE STAGES

2001 - 2007

Province de Namur / Rock's Cool Asbl (NAMUR)

SALES PROMOTER

1994 - 2000

Philip Morris Belgium S.A (BRUXELLES)

PLUS DE DÉTAILS SUR MON PARCOURS PRO ?

► www.studiobecreative.be/mon-parcours-professionnel

EN COMPLÉMENTAIRE

Fondateur / Directeur du Studio BEcreative - Agence web et print (Andenne)
Musicien professionnel / Professeur en musiques actuelles

CENTRES D'INTÉRÊT

